Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                       сельского поселения

администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  19 апреля  2021 года                                                                          № 14
(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

О проведении субботника «Зеленая весна – 2021»по  благоустройству территории  сельского  поселения «Усть-Лэкчим»
   В соответствии с Правилами благоустройства муниципального образования сельского  поселения «Усть-Лэкчим», утвержденными решением  Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 23.08.2019 г.    № IV-25/1, в целях улучшения санитарного состояния сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 20  апреля по 30  апреля  2021 года  ежегодный субботник по санитарной очистке и  благоустройству территории сельского  поселения «Усть-Лэкчим».

2.  Руководителям  предприятий, учреждений  и  организаций  независимо от форм собственности, а  также жителям сельского поселения «Усть-Лэкчим»  принять  участие  по очистке и благоустройству прилегающих территорий.
3. Сообщение о субботнике разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего  эксперта администрации сельского  поселения «Усть-Лэкчим» Антонову О.Ю.
5.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                         А.М.Меникова

_1328951927.doc
[image: image1.png]